
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISË 
QENDRA KOMBËTARE E BIZNESIT 

___________________________________________________

REPUBLIKA E SHQIPËRISË
___________________________________________________

CERTIFIKATË REGJISTRIMI

Personit të tatueshëm:

Fine Travel Albania

Statusi

Aktiv

Me adresë kryesore

Tirane, Tirane, TIRANE, Rr.Tish Dahia, Kompleksi Kika, H1, Ap.4, Tiranë, Shqipëri.

I jepet ky numër identifikimi (NUIS)

M22228029U

Afati i veprimtarisë

Nga : 27/10/2022 deri 

NUMRI SERIAL: 
SN-874513-10-22 

DATA E REGJISTRIMIT  QENDRA KOMBËTARE E BIZNESIT

 DATA E LËSHIMIT

Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 

_________________________________ 
(Emri, Mbiemri) i nëpunësit të sportelit SPORTELI I SHËRBIMIT: Kjo çertifikatë është rreptësisht e ndaluar të plastifikohet 

28/10/2022

31/10/2022

Vulosur elektronikisht nga Qendra
Kombëtare e Biznesit
Date:2022/10/31 13:53:32 +02'00'
M22228029U20221031135325051006


